4ª.- Presupuesto base de licitación: 
a) SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS CON OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS, 

(79.338,84 €).
b) I.V.A. (21%): DIECISÉIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN EUROS CON DIECISÉIS CÉNTIMOS, (16.661,16 €).
Importe total: NOVENTA Y SEIS MIL EUROS, (96.000,00 €).

5ª.- Garantía definitiva: 5 por 100 del importe de adjudicación, excluido el I.V.A. 

6ª.- Requisitos específicos del contratista: 
Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional: Se acreditará de conformidad con lo establecido